
معاون سازمان صمت استان با اشاره به آمارهای 
متفاوت دام پزشکی و کشتارگاه های استان خبر داد: 

  انحراف 40 درصدی
 در شبکه توزیع مرغ

اخبار
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی
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معاون بازرسی و نظارت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت )صمت( خراسان رضوی از 
مغایرت ۴۰ درصدی آمارهای سازمان دام 
پزشکی و کشتارگاه های استان در خصوص 
مقدار تحویل مرغ به کشتارگاه و عرضه آن 
خبر داد .پیش از این روزنامه خراسان در 
گزارشی شبانه و با تعقیب خودروی حمل 
مرغ گرم  به انحراف در شبکه توزیع مرغ 
اشاره کرده بود. محمد جواد ساعدی افزود: 
این تفاوت آمار نشانگر انحراف شبکه ای در 
چرخه توزیع گوشت مرغ در استان است، 
مغایرت در آمارهای سازمان دام پزشکی 
و کشتارگاه های استان نشان می دهد 
مرغ زنده یا گوشت گرم آن به میزان تفاوت 
آماری از خراسان رضوی خارج و به استان 
های دیگر ارسال می شود.  محمدجواد 
ساعدی در گفت و گو با ایرنا افزود: این در 
حالی است که سازمان جهاد کشاورزی 
به خاطر تامین ۱۰۰ درصدی نهاده طیور 
مورد نیاز پرورش  دهندگان مرغ باید به 
میزان برابر با نهاده تحویلی به مرغداران 
از آن ها گوشت مرغ طلب کند. وی بدون 
ذکر جزئیات آماری، ادامه داد: همچنین 
مرغ ذبح شده در کشتارگاه مشمول شرایط 
نگهداری است لذا برای مدت زیاد قابل 
نگهداری نیست. معاون سازمان صمت 
استان گفت: »شیوه نامه نظارت بر تولید و 
عرضه مرغ« از سوی وزارت جهاد کشاورزی 
به همه استان ها ابلاغ شده و در خراسان 
رضوی اجرا می شود. ساعدی افزود: بر 
این اساس با اجرای شیوه نامه ابلاغی، کار 
نظارت بر چرخه تولید تا عرضه مرغ از مرحله 

ثبت جوجه ریزی تا کشتار و عرضه آن به بازار 
در حال انجام است. وی گفت: سازمان 
صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی 
در همین چارچوب از 2۵ بهمن امسال 
بازرسان خود را در کشتارگاه های استان 
مستقر کرده تا بر روند کشتار مرغ نظارت 
کنند. معاون سازمان صمت استان همچنین 
به حضور و فعالیت مباشر در چرخه تحویل 
تا کشتار و عرضه مرغ در همه شهرستان 
های استان اشاره و بیان کرد: این مباشران 
ممکن است همان زنجیره تولید باشند 
که خود از شبکه توزیع نیز برخوردارند یا 
این که کشتارکن بوده و در این صورت هم 
فروشگاه برای عرضه گوشت گرم مرغ در   
بازار دارند. وی افزود: بر این اساس گوشت 
مرغ تولیدی با حضور نماینده سازمان جهاد 
کشاورزی از کشتارگاه تحویل گرفته و به نرخ 
مصوب هر کیلوگرم 2۰۴ هزار ریال به بازار 
عرضه می شود. ساعدی ادامه داد: هرگونه 
قطعه بندی گوشت مرغ چه در   کشتارگاه و 

چه در مرحله عرضه ممنوع است. 

اخبار

جامعه 

آیت ا... علم الهدی: 

 جشن های شعبانیه 
با رعایت نکات بهداشتی انجام شود 
آیت ا... علم الهدی گفت: فقط جشن گرفتن در 
فضای مجازی کافی نیست بلکه باید با رعایت 
نکات بهداشتی و محدودیت ها، در فضای حقیقی 
نیز جشن های شعبانیه برگزار شود. به گزارش 
Alamolhoda.com، نماینده ولی فقیه در استان 
در دیدار با اعضای ستاد مهدویت خراسان رضوی، با 
بیان این که نباید بگذاریم چراغ نیمه شعبان خاموش 
شود، اظهار کرد: مهم است برای برگزاری جشن های 
نیمه شعبان در ایام کرونا چگونه عمل کنیم. وی ادامه 
داد: در نیمه شعبان سال های گذشته، حرکت های 
جمعی در کل کشور به راه افتاد که مردم برای عهد 
و پیمان خودشان با امام زمان)عج(، راهپیمایی 
می کردند اما امسال امکان این کار فراهم نیست. آیت 
ا... علم الهدی تصریح کرد: برای برگزاری جشن ها، 
فقط جشن گرفتن در فضای مجازی کافی نیست 
بلکه باید با رعایت نکات بهداشتی و محدودیت ها، در 

فضای حقیقی نیز جشن ها برگزار شود.  

معاون وزیر کشور مطرح کرد:

رعایت کامل پروتکل های بهداشتی 
در حرم رضوی

معاون وزیر کشور و رئیس کمیته امنیتی، اجتماعی و 
انتظامی ستاد ملی کرونا، عملکرد آستان قدس رضوی 
در اجرای مصوبات ستاد ملی و رعایت دستورالعمل 
های بهداشتی را قابل تحسین ارزیابی کرد و آن 
را الگویی موفق برای دیگر مجموعه ها دانست. 
ذوالفقاری در گفت و گو با آستان نیوز اظهار کرد: 
از اواخر سال 98 و با شیوع ویروس کرونا در کشور، 
مجموعه آستان قدس و به ویژه تولیت محترم این 
آستان، همکاری بسیار خوبی با ستاد ملی کرونا 
داشته اند، این همکاری به طور خاص در زمانی که بنا بر 
مصوبه ستاد ملی کرونا درهای اماکن زیارتی بسته بود، 
بیشتر خودش را نشان داد و مسئولان محترم آستان 
قدس در این مدت نهایت همراهی را با ستاد ملی مقابله 
با کرونا و مخصوصا کمیته امنیتی و اجتماعی ستاد 
داشتند. وی افزود: در زمانی هم که مقرر شد صحن 
های حرم مطهر رضوی به عنوان فضاهای سر باز، 
برای ورود زائران عزیز بازگشایی شود، این همکاری 
ها تداوم داشت و طبق گزارش های دقیقی که ما داشته 
ایم، پروتکل های بهداشتی و همه مواردی که مدنظر 
وزارت بهداشت بوده توسط مدیران آستان قدس 
اجرایی شده و حفظ سلامت زائران به طور جدی مورد 
توجه قرار داشته است. ذوالفقاری تصریح کرد: بررسی 
ها و گزارش ها نشان می دهد، دستورالعمل های 
بهداشتی به طور کامل در حرم مطهر رعایت می شود 
و آستان قدس رضوی یکی از مراکز و مجموعه های 

پیشگام در اجرای مصوبات ستاد ملی است.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

معاون دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان:

 ۳۲۰ کودک کار در مشهد
 سامان دهی شدند

معاون دادستان مشهد و مدیر برنامه  سامان 
دهی کودکان کار در این شهر گفت: طی سه ماه 
گذشته ۳2۰ کودک کار در مشهد جمع آوری و 
سامان دهی شده اند و این کار تا سامان دهی و 
توانمندسازی تمام کودکان کار ادامه دارد. به 
گزارش ایرنا، نیره عابدین زاده در حاشیه مراسم 
تقدیر از دست اندرکاران برنامه  سامان دهی 
کودکان کار، افزود: مدیریت و راهبری این طرح 
با عنوان »سایبان مهر« با دستگاه قضایی است 
و دستگاه های اجرایی مرتبط، در اجرای آن 
همکاری دارند. وی بهزیستی، شهرداری، خیران، 
تعدادی از داوطلبان اجتماعی و سازمان های 
مردم نهاد مشهد را همکاران طرح سامان دهی 
کودکان کار و خیابان برشمرد و ادامه داد: این طرح 
در سال های گذشته و به صورت بین دستگاهی 
انجام می شد ولی به دلیل ناهماهنگی بین دوایر 
دخیل در طرح، خروجی نتیجه  بخشی نداشت. 
معاون دادستان مشهد گفت: جلسات کارشناسی 
این طرح با مدیریت جدید، از آبان و کار اجرایی آن 
از آذر آغاز شد و در سومین ماه اجرای آن هستیم 
که نتیجه آن علاوه بر توانمندسازی کودکان و 
خانواده هایشان، دستگیری و تشکیل پرونده  
کیفری برای ۱۴ گرداننده و سوء استفاده کننده 
از کار کودکان بوده است. وی همچنین از پلمب 
۱۵ انبار ضایعات در مناطق مختلف مشهد خبر 
داد و افزود: بازگشایی این انبارها منوط به داشتن 
شرایط و رعایت موازین قانونی است که دو واحد از 

این مراکز واجد این شرایط و بازگشایی شده اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد : 

وضعیت عمومی پزشک گنابادی 
که واکسن کرونای روسی تزریق 

کرده ، خوب است 
صفری /درپی انتشار خبری  درباره بروز علایم 
گوارشی  و رویت خون درمدفوع  یکی از پزشکان 
گنابادی که  ۱۰ اسفند واکسن اسپوتنیک را تزریق  
کرده بود، رئیس دانشگاه علوم پزشکی گناباد درگفت 
وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: این پزشک پس از 
دو روز بستری در بیمارستان علامه بهلول گنابادی، 
۱۴ اسفند مرخص شد و هم اکنون حال عمومی 
او خوب است.به گزارش خراسان رضوی ،رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی گناباد گفت: یکی از پزشکان 
متخصص دانشگاه  علوم  پزشکی گناباد پس از 
تزریق واکسن اسپوتنیک با علایم گوارشی و وجود 
خون در مدفوع به بیمارستان مراجعه کرد که با 
دستور پزشک متخصص بستری شد.جواد باذلی 
در گفت وگو با خبرنگار ما با بیان این که این پزشک 
متخصص ۱۰ اسفند واکسن اسپوتنیک را دریافت 
کرده است، افزود: این پزشک پس از دو روز بستری 
در بیمارستان علامه بهلول گنابادی، ۱۴ اسفند 
 مرخص شد و هم اکنون حال عمومی او خوب است.
وی با بیان این که بروز عوارض در هر واکسنی بعید و 
دور از انتظار نیست، خاطرنشان کرد: با توجه به این که 
این پزشک متخصص دارای بیماری دیابت بوده است، 
هنوز به طور کامل مشخص نیست که عوارض مشاهده 
 شده تا چه میزان  مربوط به تزریق واکسن بوده است.
باذلی با تاکید بر این که بروز علایم گوارشی پس از 
تزریق واکسن بسیار نادر است اما بعید نیست، افزود: 
همکاران متخصص ما در حال بررسی این موضوع 

هستند.

آغاز واکسیناسیون سالمندان مقیم 
مراکز بهزیستی استان

گفت:  استان  بهزیستی  کل  اداره  سرپرست 
واکسیناسیون سالمندان مقیم مراکز نگهداری از 
سالمندان زیرپوشش و نظارت این اداره کل از یک 
شنبه آغاز شد. فیروزی در گفت و گو با ایرنا افزود: 
با توجه به تفاهم میان سازمان بهزیستی و وزارت 
بهداشت، واکسیناسیون سالمندان زیرپوشش و 
مقیم مراکز بهزیستی کشور آغاز شده که در این زمینه 
با رسیدن نخستین محموله 2۵۰ دوزی واکسن، 
اجرای واکسیناسیون در مراکز زیرپوشش بهزیستی 
استان با اولویت سالمندان مقیم مراکز آغاز شد. این 
واکسیناسیون به ترتیب با اولویت سالمندان، بیماران 
روانی مزمن، معلولان ذهنی و معلولان جسمی مقیم 
این مراکز انجام می شود و همراه آنان کارکنان این 

مراکز نیز واکسینه می شوند.

 دمای هوای استان ۱۰ درجه
 افزایش می یابد

کارشناس مرکز پیش بینی هواشناسی استان 
گفت: روند افزایش دمای هوا در استان آغاز شده 
و طی روزهای آینده تا ۱۰ درجه افزایش می یابد. 
اثمری در گفت و گو با ایرنا افزود: بیشینه دمای 
هوای مشهد روز سه شنبه هفته جاری به ۱9 درجه 
خواهد رسید. وی ادامه داد: برای روزهای سه شنبه 
و چهارشنبه هفته جاری در نیمه شمالی خراسان 
رضوی افزایش ابرناکی و بارش های پراکنده باران 

پیش بینی شده است.

در اولین نشست فعالان اقتصادی تربت حیدریه،زاوه و 
مه ولات  مطرح شد    

پروژه جمع سپاری مالی برای اولین 
بار در کشور انجام می شود  

فعالان  نشست  شعبانی/اولین 
اقتصادی منطقه تربت حیدریه،زاوه 
و مه ولات با حضور استاندار خراسان 
رضوی و مسئولان این سه شهرستان با 
فعالان حوزه های اقتصادی در مشهد  
برگزار شد. دراین جلسه  نماینده  تربت 
حیدریه،زاوه و مه ولات گفت : برای 
اولین بار در کشور به دنبال این هستیم 
تا پروژه جمع سپاری مالی را برای پروژه 
های منطقه ای اعم از عمرانی و سرمایه 
گذاری اجرا کنیم و می توانیم تا اواخر 
فروردین سال آینده این سامانه را افتتاح 
کنیم.به گزارش خراسان رضوی، در 
این مراسم محمد صادق معتمدیان 
استاندار خراسان رضوی اظهارکرد: 
برگزاری این مراسم با هدف توسعه 
منطقه ای سه شهرستان، بسیار مفید 
است و ما باید بتوانیم از ظرفیت های 
این منطقه استفاده و شرایط سرمایه 
گذاری را برای سرمایه گذاران بومی 
فراهم کنیم که به ابتکار نماینده  منطقه 
صورت گرفته است و باید تقدیر و تشکر 
کرد.محسن زنگنه ،نماینده مردم تربت 
حیدریه،زاوه و مه و لات اظهارکرد: 
توسعه مناطق شهری و روستایی استان 
بدون مشارکت بخش خصوصی تقریبا 
غیرممکن است و دولت بیشتر وظیفه 
تسهیل گری و فراهم آوردن زیرساخت 
ها را به عهده دارد . وی افزود: سه 
منطقه تربت حیدریه،زاوه و مه ولات از 
ظرفیت های اقتصادی بسیار بالایی 
برخوردار است.  خدا را شکر کارآفرینان 
و سرمایه گذاران بسیار خوبی  دارد 
و در جای جای استان و کشور منشأ 
کارهای بسیار بزرگی هستند.زنگنه 
گفت: این نشست با نیت ایجاد وفاق 
و هم افزایی بین فعالان اقتصادی در 
بخش خصوصی برگزار شد و ان شاءا... 

امیدواریم بتوانیم با همگرا کردن این 
فعالیت ها و تلاش ها نقشه جامعی برای 
توسعه این سه شهرستان در سال های 

آینده طرح ریزی کنیم.
وی افزود: استقبال بسیار خوبی از 
این نشست شد و حدود ۱۰۰ نفر از 
و  اقتصادی  فعالان  و  کارآفرینان 
سرمایه گذاران در آن شرکت کردند 
و این نشست ها قدم خوبی برای آغاز 
راهی موثر به منظور توسعه شهرستان 
ها خواهد بود.محسن زنگنه خاطر 
نشان کرد: در دنیا تامین مالی به سمت 
تامین مالی خرد گرایش پیدا کرده 
یعنی در حقیقت یک جمع سپاری 
مالی در حال انجام است و این مدل 
ها در دنیا سابقه ای حدود ۱۰ ساله 
دارد. ما برای اولین بار در کشور به 
دنبال این هستیم تا پروژه جمع سپاری 
مالی را برای پروژه های منطقه ای اعم 
از عمرانی و سرمایه گذاری اجرا کنیم 
و می توانیم تا اواخر فروردین سال 
آینده این سامانه را افتتاح کنیم.در 
این سامانه ،پروژه ها به صورت کامل 
ارائه می شود و افراد به هر نحوی که 
می خواهند، می توانند سرمایه گذاری 
کنند، یعنی اگر پروژه ای ۱۰۰ میلیارد 
تومان هزینه داشته باشد فردی می 
تواند با ۱۰۰ هزار تومان در ساخت 
آن پروژه مشارکت داشته باشد. کاملا 
مدل های شفافی ارائه شده و دسترسی 
لازم به کلیه سرمایه گذاران،میزان 
پیشرفت پروژه ومنابع سود حاصل از 
این سرمایه گذاری وجود دارد. تقریبا 
کلیه مشکلات موجود در مسیر پر پیچ 
و خم سرمایه گذاری ها اعم از  خرید 
اوراق یا سهام داری، مسیر تسهیل 
کننده ای برای تامین مالی و سرمایه 

گذاری های خرد است.
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47۰۰ خدمت عمرانی برای مددجویان کمیته امداد انجام شد
محمد  مهندس 
مدیر  صحرایی  
و  مسکن  تامین 
مهندسی  امور 
ساختمان کمیته 
امداد خراسان رضوی گفت: در ۱۱ ماهه 
امسال چهار هزار و 7۰۰ خدمت عمرانی برای 
واحدهای مسکن شهری و روستایی در بخش 
های مقاوم سازی، ساخت، تکمیل خرید و 
تعمیرات منازل مددجویان تحت حمایت با 
تامین اعتبار از منابع دولتی، کمیته امداد، 
خیران، بانک ها و تسهیلات صندوق امداد 
ولایت اجرا شد. وی، کمک به بازسازی مسکن 
خانواده های تحت حمایت، کمک به مقاوم 
سازی بافت های فرسوده روستایی، کاهش 
خسارات جانی ناشی از حوادث غیر مترقبه، 
بهبود وضعیت و ساخت مسکن مناسب برای 
مددجویان، پیشگیری از ناهنجاری های حاصل 
از وقوع حوادث در خانواده ها و جلوگیری از 
هزینه های غیرقابل برگشت و کمک به بهبود 
وضعیت اقتصادی – اجتماعی – فرهنگی و 
بهداشتی مددجویان را تأثیرات اقدامات حوزه 
مسکن دانست.صحرایی اظهار کرد: از دیگر 
تاثیرات کمک به خانه سازی برای خانوارهای 
تحت حمایت می توان به ترغیب خانواده ها به 
سکونت در روستا، کاهش هزینه سبد خانوار، 
ایجاد آرامش روحی و روانی، ایجاد ثروت برای 

خانواده های محروم با ساخت یا خرید مسکن 
و بهبود سلامت خانواده اشاره کرد.وی یکی از 
ابعاد توانمندسازی خانواده ها را تامین مسکن 
مناسب بیان کرد و افزود: از ابتدای امسال 
تعمیرات دو هزار و 8۰۰ واحد و خرید ۱۰۰ 
مسکن و کمک به ساخت هزار و 8۰۰ واحد 
مسکن شهری و روستایی در حال انجام است.
صحرایی با اشاره به این که میانگین مسکن 
شهری 7۵ مترمربع و مسکن روستایی 6۰ 
مترمربع است، افزود: برای ساخت مسکن 
شهری ۳۵ میلیون تومان و مسکن روستایی 
2۵ میلیون تومان به صورت بلاعوض در نظر 
گرفته می شود.وی از کلنگ زنی برای ساخت 
دو هزار واحد مسکن مددجویی در استان خبر 
داد و افزود: هزار واحد در قالب تفاهم نامه 
چهارجانبه بین کمیته امداد، استانداری، 
شهرداری و آستان قدس رضوی در دو فاز و در 
شهرک شهید باهنر با عنوان پروژه امام رضا)ع( 
و بقیه در شهرستان های چناران، تربت جام، 
فریمان، تایباد و صالح آباد در صورت  واگذاری 
زمین انجام می شود.صحرایی ادامه داد: 
همزمان با هفته احسان و نیکوکاری 2۰۴ واحد 
مسکن مددجویی واگذار می شود. وی به بهره 
مندی تعدادی از خانوارهای روستایی استان 
از نعمت گاز خبر داد و افزود: برنامه ریزی شده 
است تا برای ۵۱۰۰ مددجو با مساعدت کمیته 

امداد و استانداری لوله کشی گاز انجام شود.


